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 Information till brf Gransätras medlemmar. Utkommer sporadiskt mellan Gransätrabladen! 

               

 

Skötselanvisningarna äntligen klara!Skötselanvisningarna äntligen klara!Skötselanvisningarna äntligen klara!Skötselanvisningarna äntligen klara!    
 

Här kommer till slut skötselanvisningarna för den nya utrustning, som installerats i din lägenhet vid 

stambytet. Skötselanvisningarna gäller endast för standardutrustningen. Om du gjort egna tillval så 

saknas dessa i skötselpärmen. 

 

Vi hoppas du finner informationen nyttig. Vi rekommenderar att du sparar den för framtida bruk. 

 

 

Ny Ny Ny Ny ””””biträdandebiträdandebiträdandebiträdande””””    fastighetsskötarefastighetsskötarefastighetsskötarefastighetsskötare    
 

Gunnar Westerberg, vår mångårige fastighetsskötare, har tidigare haft Leif Alestedt vid sin sida. Leif 

har nu gått vidare till ett nytt jobb och i hans ställe kommer vi att stöta på Henrik Börjesson. Henrik är 

inte alls obekant med Gransätra då han vid flera tillfällen har vikarierat hos oss.  

 

Samtidigt som vi önskar Leif lycka till hälsar vi Henrik varmt välkommen

.  

 

 

 

DigitalDigitalDigitalDigitalaaaa tv tv tv tv----omläggningenomläggningenomläggningenomläggningen 
 

Du har fått mycket information om att det analoga marknätet släcks ner den 12 mars. Vi vill bara 

bekräfta att för oss i Gransätra innebär omläggningen ingenting. Du kommer även i fortsättningen att 

kunna se både bra och dåliga tv-program utan att behöva göra ett skvatt! 

 

 

Ventilationen och värmeinjusteringenVentilationen och värmeinjusteringenVentilationen och värmeinjusteringenVentilationen och värmeinjusteringen 
 

Under den senaste tiden har du fått besök av både sotare och rörmokare. Intentionerna var att både 

OVK- och injusteringsprojekten skulle vara klara vid det här laget. Men ibland går inte allt som man 

vill. Vi har bl.a. träffat på otillåtet installerade fläktar och oåtkomliga ventilationskanaler efter köksreno-

veringar och andra små problem, som måste lösas innan vi kan gå vidare. Därför har projekten blivit 

något försenade. Men misströsta icke! Snart har du en hantverkare i tamburen igen för att fixa det som 

eventuellt är kvar att fixa i din lägenhet.  

 

Styrelsen 


